Obecné zavazna vyhlaska 1/2021
Obecné zavaznd vyhlaska ¢. 1/2021,

kterou se méni obecné zavazna vyhlaska €. 7/2018, kterou se stanovi Skolské obvody zékladnich skol
zfizenych zastupitelstvy méstskych obvod{ statutdrniho mésta Ostravy, ve znéni obecné zavazné
vyhlasky €. 2/2019 a obecné zavazné vyhlasky ¢. 16/2019.

Zastupitelstvo mésta se na svém zasedani dne 27.1.2021 usn. ¢. 1262/ZM1822/20 usneslo vydat na
zdkladé ustanoveni § 178 odst. 2 pism. b) zakona ¢. 561/2004 Sb., o predskolnim, zakladnim,
stfednim, vy$sim odborném a jiném vzdélavani (Skolsky zdkon), ve znéni pozdéjsich predpisd, a

v souladu s § 10 pism. d) a § 84 odst. 2 pism. h) zdkona ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni), ve
znéni pozdéjsich predpisd, tuto obecné zadvaznou vyhlasku.

Clanek 1

Zmeény

Obecné zavazna vyhlaska €. 7/2018, kterou se stanovi Skolské obvody zédkladnich Skol zfizenych
zastupitelstvy méstskych obvod{ statutarniho mésta Ostravy, ve znéni obecné zdvazné vyhlasky ¢.
2/2019 a obecné zdvazné vyhlasky €. 16/2019, se méni takto:

V ¢lanku 1 se text ve znéni: "Zakladni Skola a waldorfska zakladni Skola, Ostrava-Poruba, prispévkova
organizace" nahrazuje textem ve znéni: "Waldorfskd zakladni Skola a stfedni Skola, Ostrava-Poruba,

prispévkova organizace".

Clanek 2

Ué&innost

Tato obecné zavazna vyhldska nabyvéa Gcinnosti dne 1. 3. 2021.



Ing. Tomas Macura, MBA v. r.

primator

Mgr. Andrea Hoffmannova, Ph.D. v. .

nameéstkyné primatora



	Obecně závazná vyhláška 1/2021
	Obecně závazná vyhláška   č. 1/2021,
	kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 7/2018, kterou se stanoví školské obvody základních škol zřízených zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 a obecně závazné vyhlášky č. 16/2019.
	 
	Zastupitelstvo města se na svém zasedání dne 27.1.2021 usn. č. 1262/ZM1822/20 usneslo vydat na základě ustanovení § 178 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  tuto obecně závaznou vyhlášku.
	 
	Článek 1
	Změny
	 
	Obecně závazná vyhláška č. 7/2018, kterou se stanoví školské obvody základních škol zřízených zastupitelstvy městských obvodů statutárního města Ostravy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 a obecně závazné vyhlášky č. 16/2019, se mění takto:
	 
	V článku 1 se text ve znění: "Základní škola a waldorfská základní škola, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace" nahrazuje textem ve znění: "Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace".
	 
	 
	 
	Článek 2
	Účinnost
	 
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 1. 3. 2021.
	 
	 
	 
	 
	Ing. Tomáš Macura, MBA v. r.
	primátor
	 
	 
	 
	 
	Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D. v. r.
	náměstkyně primátora

